
Uchwała Nr 56 /326/20 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 15 września 2020 r 

 w sprawie ufundowania nagród i pucharów 

 

Na podstawie art.32, ust.1 w związku z art. 4 ust.1, pkt 21  ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r  poz. 920 t.j.) Zarząd  Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Postanawia ufundować nagrody i puchary dla laureatów Podlaskich Zawodów 

Powożenia Zaprzęgami Konnymi. 

2. Na nagrody i puchary  wymieniony w ust. 1 przeznacza się kwotę do 400,00zł 

(słownie: do kwoty czterystu złoty). 

   
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu: Jan Zalewski 

Członkowie Zarządu: Marek Bobel, Wiesław Klepacki, Jan Markiewicz, Krzysztof 

Zygmunt Andruszkiewicz  

 

 
 


